

Piese schimb

I.D.: 52926099

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.094,28 RON - 4.094,28 RON

Descriere: Achiziție piese de schimb pentru buldoexcavator și tractor din dotarea Primăriei comunei Malu: ulei h46 20l 3x260.51=781.53 husa volan 1x26.06 snur vulcanizare 1x33.62 camera aer 12.5/80r18 1x100.85 pistol umflat 1x47.06 solutie parbriz 2x12.61=25.22 vaselina tub 4x16.81=67.24 ulei 2 t 6x16.81=100.86 anvelopa 12.5/80r18 2x1327.74=2655.48 buton pornire 1x8.41 releu incarcare 1x37.82 set imbus 1x29.42 bec h3 2x4.21=8.42 bec h4 2x8.41=16.82 girofar 1x155.47
